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szegedi székhelyii szakképz6 intézmények, Mellékletek szama 1

Vezetdje részére

Székhelyén

Targy: Téajékoztatas a 2025/2026-0s tanitasi év augusztus, szeptember és oktober havi étkezési téritési dij készpénzes
befizetési napjairdl

Tisztelt Igazgaté Asszony!
Tisztelt Igazgaté Ur!

Tajékoztatom, hogy a 2025/2026-0s tanitasi év auguéztus, szeptember és oktober havi étkezési téritési dij befizetési
napjai az NGSZ Ko6zpontban (6724 Szeged, Huszar u. 1.) kialakitott beszedési helyiségben keriil lebonyolitasra az
1. szamt mellékletben foglaltak szerint.

Az étkezési téritési dij befizetési napjai az NGSZ hivatalos honlapjan (https://ngsz.hu/) a Kozétkeztetés\ Befizetési
napok meniipont alatt kihirdetésre kertil.

Tisztelettel kérem Igazgaté Asszony/ Igazgatd Ur szives egyiittmiikodését a kikozolt étkezési téritési dij beszedési
idépontok elfogadaséban, valamint a fent leirtakrol sziveskedjen tajékoztatni illetékes munkatérsait és a helyben
szokasos moddon a tanuldkat, sziiloket értesiteni.

Tovabbi szives egyiittmiikodésiikben bizva,

Tisztelettel:

Kapjak:
1. Cimzett — elektronikusan
= Szegedi Szakképzési Centrum szegedi székhely(i szakképzd intézmények vezetdi (csoportos e-mail)
2. Masolatban — elektronikusan
= Szegedi Szakképzési Centrum — Erdélyi Margit foigazgato (erdelyi.margit@szakkepzesszeged.hu)
= NGSZ részérdl: igazgat6, gazdasagi igazgat6, gazdaséagi igazgatohelyettes, gazdalkodasi osztalyvezetd, kozétkeztetési (egy€b) uigyintézd
3. [Irattar — papir alapon
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1.

szamu melléklet

Iktatédszam: NGSZ/6878-2/2025/1001

rrrrrr

NGSZ Kozpont
6724 Szeged, Huszir u. 1.

Etkezési idészak
2025/2026.
tanév

Befizetés
napja

Befizetés
ideje

Befizetés
napja

Befizetés
ideje

Befizetés
napja

Befizetés
ideje

Sze ptember

2025.08.11

7:30-14:30

2025.08.12

7:30-14:30

2025.08.13

2025.08.18

7:30-14:30

2025.08.19

10:00-17:00 |

10:00-17:00

2025.08.25

7:30-14:30

2025.08.26

7:30-1430

2025.08.27

10:00-17:00

2025.09.01

7:30-14:30

2025.09.02

7:30-14:30

2025.09.03

10:00-17:00

Oktober

2025.09.09

7:30-1430

2025.09.10

10:00-17:00

2025.09.16

7:30-14:30

2025.09.17

10:00-17:00|

2025.09.23

7:30-14:30

2025.09.24

10:00-17:00|

2025.10.07

7:30-1430

2025.10.08

10:00-17:00

. November

2025.10.14

7:30-14:30

2025.10.15

10:00-17:00

2025.10.21

7:30-14:30

2025.10.22

10:00-17:00|

2025.10.28

7:30-14:30

2025.10.29

10:00-17:00|
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